- Febri Winaldi, *Analisis Hukum Ekonomi Syariah Terhadap Praktik Akad Sewa Rumah Toko Sistem Pesanan (Studi Kasus Di Desa Kasui Kecamatan Kasui Kabupaten Way Kanan)*, Fakultas Syari'ah Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung 1444 H / 2022M.
- Hernawati, Istiqamah, *Implementasi Prinsip-Prinsip Hukum Islam Dalam Praktik Sewa Guna Usaha (Leasing)*, Jurnal Qadāunā Volume 2 Nomor 1 Desember 2020.
- Muh. Said Hm, Muhammad Tawwaf, Dkk, *Konsep Al-Ijarah Pada Sistem Sewa Menyewa Studi Pada Rumah Kos Di Kota Pekanbaru-Riau*, Journal For Southeast Asian Islamic Studies Vol. 16, No. 1, Juni 2020.
- Muhammad Rio Fernando, *Analisis Akad Ijarah Dalam Proses Sewamenyewa Lapak Dalam Meningkatkan Pendapatan Masyarakat (Studi Pada Pedagang Tradisional Di Plaza Bandar Jaya Lampung Tengah)*, Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Islam Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung 1443 H / 2022 M.

¹³Ibid., Enceng Iip Syaripudin, Rosita, H 10

Vivi Eka Sari, *Perjanjian Sewa Menyewa Berbasis Syariah Menurut Kompilasi Hukum Ekonomi Syariah*, Fakultas Hukum Universitas Sriwijaya 2020.